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・利用の幅が狭い 
・認知度が低い 

のっティ計画 

現状 理想 

湯の花 
 

野々市 
ブランド品への 
転換可能！ 

バス内宣伝 
 

温泉スタンド
認知へ 

つながる！ 

野々市 
シャルソン 
手軽に 

情報発信を
してくれる！ 

現状調査 

利用件数 

温泉スタンド名所計画 
のっティ 

H23 331件 

H24 207件 

H25 191件 

H26 472件 

H27 360件 

H28 230件 

・温泉資源の 
幅広い活用 

・野々市ブランド 
としての利用 


